باشد که با همت این «کاو»های دلاور امروز «تجارت‌ننگین» «ضحاک دکان‌دار دین» بزودی و برای همیشه تعطیل شود، و تنها شعاری که در زیر آسمان ایران طنین افکن باقی بماند این بانگ مردانه ابر مرد سخن ایران باشد که؛

پوایران نباشد تن من مباد

داریوش شفا

پاریس اردیبهشت ۱۳۸۹ (مه ۲۰۱۰)